

CALIDAD...

¡AL MEJOR PRECIO!

merca mas



ORIGEN NACIONAL

Origen: ESPAÑA
Variedad: Michelini
Categoría: I
Calibre: A (67-73 mm)

AHORRA
~~3,61€~~
2,99€
5,98 €/kg

Queso Monarc
Edam lonchas
500 g



AHORRA
~~2,65€~~
1,99€

Melocotón blanco kg



AHORRA
~~1,49€~~
1,00€
290 g 3,45 €/kg
300 g 3,33 €/kg

Barrilito Orlando
Ketchup 300 g,
Mostaza o Salsa
brava 290 g unidad



AHORRA
~~10,89€~~
8,99€

Burger meat ternera gallega
elaboración propia kg



AHORRA
2ª unidad 70% DTO.

¡Combínalas!
como quieras!
Descuento en el de
menor importe

En toda la gama Sanex

merca mas

DEL 21 DE AGOSTO
AL 5 DE SEPTIEMBRE 2024

Origen: ESPAÑA
Variedad: Larry ann
Categoría: I
Calibre: 50-60 mm

ORIGEN NACIONAL

2,29€ kilo

Ciruela roja kg

Origen: ESPAÑA
Variedad: Tifanis
Categoría: I
Calibre: A (67-73 mm)

ORIGEN NACIONAL

2,15€ kilo

Nectarina blanca kg

Origen: ESPAÑA
Variedad: Michelini
Categoría: I
Calibre: A (67-73 mm)

ORIGEN NACIONAL

1,99€ kilo

Melocotón blanco kg

Origen: ESPAÑA
Variedad: Cakederal
Categoría: I
Calibre: AA (73-80 mm)

ORIGEN NACIONAL

2,95€ kilo

Platerina kg

Origen: ESPAÑA
Variedad: Amarillo
Categoría: I
Calibre: 7 (1,1-1,5 kg)

ORIGEN NACIONAL

1,39€ kilo

Melón Bollo amarillo kg

Origen: ESPAÑA
Variedad: Ercolini
Categoría: I
Calibre: 50-60 mm

ORIGEN NACIONAL

1,89€ kilo

Pera Ercolini kg

Origen: ESPAÑA
Variedad: Pay Pay / Sargento
Categoría: I
Calibre: M (57-63 mm)

ORIGEN NACIONAL

1,59€ kilo

Tomate pera kg



Pasas El Nogal Moscatel sin pepita 250 g

1,99€
7,96 €/kg



Dátiles Medjool El Nogal estuche 200 g

2,99€
14,95 €/kg



Florette Ensalada Completa Gourmet con nueces y queso de cabra 175 g, Mixta con atún y aceitunas verdes 190 g o César American Style 200 g unidad

2,79€
175 g: 15,94€/kg
190 g: 14,68€/kg
290 g: 13,95€/kg

REFRIGERADOS

Smoothie Green, Purple o Yellow True Fruits 250 ml unidad

1,99€
7,96€/litro

Gazpacho Raf Froiz 500 ml

2,29€
4,58€/litro

Salmorejo Raf Froiz 500 ml

2,49€
4,98€/litro

Crema fría Santa Teresa de espinacas y pera 400 ml

2,29€
5,73€/litro

Ensaladilla Froiz cangrejo 450 g

2,69€
5,98 €/kg

Flautas Froiz Jamón y bacon o Pollo y queso 275 g

1,99€
7,24 €/kg

Masa Pizza Froiz Grande y Fina 230 g

1,00€
4,35 €/kg

Lasaña de carne La Cuina con salsa boloñesa gratinada 350 g

2,59€
7,40 €/kg

Pasta fresca al huevo Rana tortellini clásica atún y tomate, 4 quesos o jamón y queso 250 g unidad

2º al 50%
1,67€
Comprando 2 la unidad sale a 2,50€ (10,00 €/kg)

1 unidad: 3,33€ (13,32 €/kg)

Starbucks Caramelo Macchiato 220 ml

2º al 50%
1,00€
Comprando 2 la unidad sale a 1,50€ (6,82 €/litro)

1 unidad: 1,99€ (9,05 €/litro)

Caffe Latte Kaiku Big Cappuccino o Proteina 370 ml unidad

2º al 70%
0,75€
Comprando 2 la unidad sale a 1,62€ (4,38 €/litro)

1 unidad: 2,49€ (6,73 €/litro)



Pechuga pavo ElPozo sin grasa o sin grasa reducido en sal kg

9,95€

Jamón cocido Froiz original extra kg

9,95€



Mortadela Legado ibérica kg

7,95€

Centro Paleta Gran Reserva Eresma kg

19,95€



Chorizo o Salchichón cular La Encina del Bierzo extra kg

16,95€



Pechuga de pavo ElPozo sin grasa bajo en sal 340 g

2,99€
8,79 €/kg

Pechuga de Pavo asada con madera de haya Legado 120 g o Jamón asado extra 130 g unidad

2,35€
120 g: 19,58 €/kg
130 g: 18,08 €/kg



Paleta ibérica Legado de cebo 50% raza ibérica 70 g o Jamón ibérico de cebo 50% raza ibérica 60 g unidad

2,99€
60 g: 49,83 €/kg
70 g: 42,71 €/kg



Cecina vacuno Palcarsa lonchas 100 g

2,99€
29,90 €/kg



Chorizo Palacios dulce extra 250 g

3,75€
15,00 €/kg



Chorizo o Salchichón Costa Brava a la pimienta 100 g unidad

1,49€
14,90 €/kg



Salchichas Oscar Mayer Wieners Classic o Queso 200 g unidad

1,00€
5,00 €/kg

JAMÓN GRAN RESERVA COREN EL DE CASTAÑAS

109€
13,63€/KG

TE REGALAMOS UNA BOTELLA DE ACEITE DE OLIVA VIRGEN EXTRA «COLLEITA PROPIA».

RESULTADO DE 10 AÑOS DE CUIDADOS Y DE TRABAJO EN OLIVARES GALLEGOS, ÚNICO EN EL MUNDO Y OBTENIDO AL 100% DE OLIVAS GALLEGAS.

ACEITE & JAMÓN DE GALICIA, UN MARIDAJE PERFECTO.

REGALO DIRECTO SIN SORTEOS

Incluida en la caja

CONGELADOS

merca
más



1,99€
15,92€/kg

Atún Steak Atunlo
125 g



3,45€
6,90€/kg

Filete merluza Maremundi
con piel 500 g



9,99€
19,59€/kg

Lomo de Bacalao Desalado
Froitomar 510 g



3,29€
13,16/kg

Calamar Patagónico
troceado Maremundi 250 g



7,49€
16,64€/kg

Choco Limpio
troceado 450 g



12,99€
51,96€/kg

Carne de Vieira
Aligator 250 g



11,99€
34,26€/kg

Bogavante Crudo
Pieza 350 - 400 g



21,99€
EL KILO SALE A 11,00€

Gambón Pescanova
Froiz selection 2 kg



7,59€
15,18€/kg

Langostino
Pescanova cocido
15-20 500 g



19,99€
26,65€/kg

Cigala 8 / 12
Aligator 750 g



2,85€
7,13€/kg

Anillos a la romana Pescanova 400 g



4,45€
11,13€/kg

Preparado para
paella de marisco
Findus 400 g



1,83€
2º al 50%
Comprando 2
la unidad sale a 2,74€
(300 g: 9,13€/kg
325 g: 8,43€/kg
350 g: 7,83€/kg
380 g: 7,21€/kg)

Pizza Buitoni forno di pietra
Carbonara 300 g, barbaoco 325 g, Caprese,
prosciutto 350 g o vegetal 380 g unidad



3,25€
4,06€/kg

Guisantes Findus
finos 800 g



3,99€
7,98€/kg

La Cocinera Canelones de carne, Lasaña boloñesa,
de atún o espinacas y queso 500 g unidad



3,99€
324 g: 12,31€/kg
360 g: 11,08€/kg

Frigo Cornetto
classico, vainilla
6 u 360 g
o Soft Caramelo 4 u
324 g unidad



3,99€
240 g: 16,63€/kg
264 g: 15,11€/kg
360 g: 11,08€/kg

Helado Frigo
ié Strawberry 6 u 240 g,
Dracula Cola 6 u 264 g
o Kids Mix 8 u 360 g
unidad



2,50€
2º al 50%
Comprando 2
la unidad sale a 3,75€
(198 g: 18,94 €/kg
270 g: 13,89 €/kg)

Helado sándwich mini Oreo 6 u 198 g
o Cono Milka vainilla y chocolate 4 u 270 g unidad



2,99€
13,29€/kg

Frigo Magnum
almendras 3 u
+ 1 u gratis 225 g

5,25€
9,55€/kg

Tarta Fantástica
Menorquina
550 g



DESCUENTO 15%
Incluido en el precio

Helado Yogur Xanceda ecológico con Café 3x55 g,
con arándanos 300 g o bombón con fresas
y chocolate 3x52 g unidad



2,00€
2º al 50%
Comprando 2
la unidad sale a 3,00€
(268 g: 14,93 €/kg
272 g: 14,71 €/kg)

Bombón Nuui almendrado vainilla 268 g
o caramelo y nuez de macadamia 272 g
3+1 unidad

Nombre científico: ARGOPECTEN PURPURATUS
Método de producción: DE CRÍA
Zona de Cría: CHILE
Calibre: 8 / 10
Modo de presentación: DESCONGELADO



5,99 €
23,96€/kg
Vieira del Pacífico
media concha 250 g

Nombre científico: PENAEUS VANNAMEI
Método de producción: DE CRÍA
Zona de Cría: VENEZUELA - ECUADOR
Calibre: 20 / 30
Modo de presentación: COCIDO



12,95 €
kilo
Langostino
cocido 20/30 kg

Nombre científico: SPARUS AURATA
Método de producción: DE CRÍA
Zona de Cría: ESPAÑA
Calibre: 4 / 6
Modo de presentación: ENTERO



9,49 €
kilo
Dorada kg



Nombre científico: LOPHIUS BUDEGASSA
Método de producción: CAPTURADO
Artes de Pesca: REDES DE ARRASTRE
Zona de Captura: ATL. NORESTE FAO 27
Calibre: 1 / 2
Modo de presentación: EVISCERADO



8,99 €
kilo
Rape negro 1-2 kg

Nombre científico: GADUS MORHUA
Método de producción: CAPTURADO
Artes de Pesca: REDES DE ENMALLE
Zona de Captura: ATL. NORESTE FAO 27
Calibre: S / C



16,99 €
kilo
Lomo de bacalao
desalado kg

Nombre científico: OCTOPUS VULGARIS
Método de producción: CAPTURADO
Artes de Pesca: NASAS Y TRAMPAS
Zona de Captura: ATL. CENTRO-ESTE FAO 34
Calibre: S / C
Modo de presentación: COCIDO

Patas de pulpo
cocido bolsa 300 g

9,99 €
33,30€/kg



REFRIGERADOS



Anchoas
Palacio de Oriente del
Cantábrico MSC en
aceite de oliva virgen
extra ecológico y
reducido en sal 30 g

3,99 €



Aguinamar Pintxo
a la Donostiarra 180 g

2º al 50%
1,50 €
Comprando 2
la unidad sale a 2,25€
(12,50 €/kg)

1 unidad: 2,99€
(16,61 €/kg)



La Gula del Norte
200 g

2º al 50%
3,00 €
Comprando 2
la unidad sale a 4,50€
(22,50 €/kg)

1 unidad: 5,99€
(29,95 €/kg)



6,29 €
12,58€/kg

Bacalao Froitomar
taco 500 g



Palitos de mar
Pescanova 305 g

1,99 €
6,52€/kg



Salmon noruego
Skandia Pure sin
ahumar 80 g

3,99 €
49,88€/kg



Trucha Ahumada
del Pirineo Martiko
80 g

3,79 €
47,38€/kg



Costilla de cerdo Selecta kg **9,89** € kilo



8,95 € kilo

Costilla de Ternera Gallega kg



Lomo al horno ElPozo adobado kg

6,69 € kilo



Pechuga de pollo entera o filetes kg

6,29 € kilo



7,69 € kilo

Brocheta de pollo elaboración propia kg



Chorizo Criollito El Chico especial parrillas 300 g

3,25 €
10,83 €/kg



Chorizo Barbacoa Frigolouro kg

7,99 €



Longaniza de cerdo blanca o roja ElPozo bandeja 325 g unidad

2,45 €
7,54 €/kg



Alas de pollo adobadas Coren bandeja 500 g aprox.

6,79 €/kg



Chorizo Torroña pincho dulce o picante 300 g unidad

2,99 €
9,97 €/kg



Hogaza masa madre campestre 380 g o con trigo sarraceo 480 g u

1,75 €

380 g: 4,61€/kg
480 g: 3,65 €/kg



Croissant cereal mantequilla 3 u 210 g

1,50 €
7,14€/kg



1,65 €
11,00€/kg

Panini de verduras vegano 150 g



Empanadilla bocata atún o pollo 2 u 300 g unidad

2,49 €
8,30€/kg

PANADERÍA

QUESOS

Disponible en los Centros con sección

**merca
más**



Queso Monarc
Gouda barra kg

6,95€



Queso Froiz
barra sándwich kg

9,75€

Queso
Convento de la Aldea
semicurado kg

9,95€



Queso Barral
D.O.P. Arzúa-Ulloa kg

10,45€



Queso Azul
Bergader kg

12,95€



Queso Froiz
tierno kg

9,99€

Queso de cabra
Tres Oscos barra kg

16,95€



Queso fresco
de vaca Angulo
tarrina 500 g

3,99€

7,98 €/kg



1,59€

15,90 €/kg

Queso El Pastor rulo de
cabra con papaya 100 g



Queso Burrata
Granarolo 125 g

1,75€

14,00 €/kg



NUEVO

Queso
DOP parmigiano
reggiano Granarolo
lasca 80 g

1,99€

24,88 €/kg



Queso Philadelphia
untar original o light
200 g unidad



2º al 50%

1,07€

Comprando 2
la unidad sale a 1,61€
(8,05 €/kg)

1 unidad: 2,14€
(10,70 €/kg)

Queso Mascarpone
Galbani 250 g

2,99€

11,96 €/kg



Mantequilla
Président
fácil de untar
tarrina 125 g



2,45€

19,60 €/kg



Aceite Ucasol girasol 1 l
1,49€



Aceite Carbonell oliva suave o sabor 1º 1 L unidad
7,99€



Aceite Carbonell oliva virgen extra 75 cl
7,99€
10,65 €/litro



Vinagre balsámico Borges blanco o de módena 250 ml unidad
1,89€
7,56 €/litro



Caldo Aneto 100 % natural pollo o verduras 1 L unidad

2º al 70%
1,19€
Comprando 2 la unidad sale a 2,57
1 unidad: 3,95€



Huevo Coren Campero categoría A clase M 12 u

3,39€

Caldo Avecrem pollo -30% de sal 10 pastillas 95 g

1 unidad: 1,43€ (15,05 €/kg)



2º al 50%
0,72€
Comprando 2 la unidad sale a 1,08€ (11,37 €/kg)

Tallarines Gallina Blanca carbonara o parmesana 143 g unidad



2º al 50%
1,25€
Comprando 2 la unidad sale a 1,87€ (13,08 €/kg)
1 unidad: 2,49€ (17,41 €/kg)



Pasta Gallo fideua, hélices, macarrón rayado, plumas nº 6, plumas rayadas, spaghetti nº 3 o tallarin 450 g unidad

2º al 50%
0,67€
Comprando 2 la unidad sale a 1,00€ (2,22 €/kg)
1 unidad: 1,33€ (2,96 €/kg)



Arroz Sos Risotto, especial caldosos o ensaladas 500 g unidad

2º al 50%
0,70€
Comprando 2 la unidad sale a 1,05€ (2,10 €/kg)
1 unidad: 1,39€ (2,78 €/kg)



Arroz Nomen Bomba 1 kg
5,25€



Pasta El Pavo canelones 12 placas 80 g
0,89€
11,13 €/kg



1 unidad: 2,45€ (7,52 €/kg)

1 unidad: 3,39€ (9,69 €/kg)

1 unidad: 3,35€ (15,51 €/kg)

Tortillas Old El Paso 8 u 326 g, integrales 6 u 350 g o sin gluten 216 g unidad

2º al 70%
Descuento en el de menor importe
¡Combinatlas! como quieras!



2,19€
8,76 €/kg

Paella Marinera o Fideua Carretilla 250 g unidad

Cóctel encurtidos y aceitunas Froiz con hueso 400 g
2,19€
5,48 €/kg



Fritada lba de tomate del Bierzo 430 g
1,39€
3,23 €/kg



Tomate Orlando frito brik 780 g
1,49€
1,91 €/kg



Espárragos Carretilla fiesta 8/12 frutos 150 g
2,29€
15,27 €/kg





Mayonesa Ybarra Eco
300 ml
2,49€
8,30 €/litro



Mayonesa Ybarra
aceite oliva
225 ml
2,49€
11,07 €/litro



Salsa fina Ligeresa
bocabajo 430 ml
1,79€
4,16 €/litro



Salsa Calvé
Tártara
210 ml
1,59€
7,57 €/litro

CONSERVAS



Atún claro Calvo
al natural 112 g
1,89€
16,88 €/kg



Bonito Conservas de Cambados
en aceite de oliva fresco
de Burela 72 g
2,79€
38,75 €/kg



Ventresca de atún claro
en aceite de oliva 75 g
3,99€
53,20 €/kg



Salmón al natural
Calvo 3x50 g
3,99€
26,60 €/kg



Calamares Gállica
en salsa americana
o en su tinta 3x48 g unidad
1,89€
13,13 €/kg



Agujas Cortizo
en aceite de oliva
12/16 piezas
182 g
3,49€
19,18 €/kg

Agujas Cortizo
en aceite de oliva
12/16 piezas
182 g
3,49€
19,18 €/kg



Atún claro Cortizo
aceite girasol
143 g
2,15€
15,03 €/kg

Nestlé



Cereales Nestlé
Nesquik 375 g
2,49€
6,64 €/kg



Barritas cereal
Nesquik 6x25 g
2,19€
14,60 €/kg



Fabada Litoral
premium 420 g
3,89€
9,26 €/kg



Lentejas Litoral
Riojana -30%
425 g
1,99€
4,68 €/kg



Salsa sofrito Solís
estilo casero
340 g
1,59€
4,68 €/kg



Cacao Nesquik
instantáneo
390 g
3,19€
8,18 €/kg



Chocolate Crunch
con leche 100 g
1,49€
14,90 €/kg

2ª 50%
2,45€
Comprando 2
la unidad sale a 5,67€
(6 u: 0,61 €/unidad
12 u: 0,31 €/unidad)



Café cápsulas
Dolce Gusto Starbucks
Caffé Latte 21 g 12 u
o Cappuccino 120 g
6 u, unidad



Café Bonka
descafeinado
grano 500 g
3,68€
Comprando 2
la unidad sale a 5,52€
(11,04 €/kg)

2ª 50%
2,45€
Comprando 2
la unidad sale a 3,67€
(0,46 €/cápsula)



Café cápsulas
Nescafé
Dolce Gusto
cappuccino 8 u
1 unidad: 4,89€
(6 u: 0,82€ €/cápsula
12 u: 0,41€ €/cápsula)



Café Nescafé Vitalissimo
descafeinado 200 g
5,89€
29,45 €/kg



Pouch Nestlé
plátano y manzana
4x90 g
3,99€
11,08 €/kg



Leche La Lechera
sirvefácil original
o desnatada 450 g
unidad
2,99€
6,64 €/kg



Comida gatos ONE junior
salmón y zanahoria o esterilizado
pavo o salmón
4x85 g unidad
2,29€
6,74 €/kg



Cereales solubles
Eko con miel 150 g
3,19€
21,27 €/kg

DESAYUNOS Y MERIENDAS

merca más

Cereales Kellogg's
Froot Loops 375,
Frosties, Smacks
400 g o Choco
Krispies Chocos
420 g unidad

2,99€

375 g: 7,97 €/kg
400 g: 7,48 €/kg
420 g: 7,12 €/kg



Galletas Cuétara
Tostada 800 g

2,69€

3,36 €/kg



Galletas Gullón
Zero sin azúcares
Chip choco 125 g
o María 400 g
unidad

1,89€

125 g: 15,12 €/kg
400 g: 4,73 €/kg



Galletas Gullón Zero sin azúcares
barquillo vainilla o chocolate 180 g,
choco sandwich 250 g o fibra 170 g unidad

1,49€

170 g: 8,76 €/kg
180 g: 8,28 €/kg
250 g: 5,96 €/kg



Galleta Nocilla cookies
negra o cookies & cream
120 g unidad

2ª 50%

1,15€

Comprando 2
la unidad sale a 1,72€
(14,33 €/unidad)

1 unidad: 2,29€
(19,08 €/kg)

Galletas
Fontaneda
Yayitas
desayuno chocolate
5 cereales 600 g

3,19€

5,32 €/kg



Galletas
Fontaneda Belvita
Leche y Cereales
o Chocolate y Cereales
300 g unidad

1,75€

5,83 €/kg



Galletas
Chiquilin Artiaqui 525 g

2,95€

5,62 €/kg



1,49€

70 g: 21,29 €/kg
75 g: 19,87 €/kg

Galletas LU Mikado Noir 75 g
o blanco 70 g unidad



Galleta Milka
Choco Biscuit
150 g

1,99€

13,27 €/kg

1 unidad: 2,79€
(15,50 €/kg)



Galleta Milka ChocoWafer
chocolate blanco 180 g

1 unidad: 2,95€
(16,39 €/kg)



2ª 70%
Descuento en el de
menor importe

**¡Combinalas!
¡Como quieras!**

Galleta Milka
ChocoWafer
leche 180 g



Galletas Tosta
Rica Chocoguay
144 + 24 g

2,15€

14,93 €/kg



6x20 g: 16,58 €/kg | 6x25 g: 13,27 €/kg

Barritas cereales Corny
muesly chocolate con leche 6x25 g
o 0% azúcares chocolate con leche 6x20 g unidad

1,99€



Barritas Corny
Protein choco 35 g
o choco 0%
azúcar añadido
50 g unidad

1,49€

50 g: 29,80 €/kg



Chocolate Valor 0%
azúcares
con almendras leche o
puro 150 g unidad

2,99€

19,93 €/kg

2ª 50%
Descuento en el de
menor importe



Chocolate Milka caramelo, Chips Ahoy 100 g,
con leche y almendras, avellanas 270 g
o Cacahuete Caramelo 276 g unidad

**¡Combinalas!
¡Como quieras!**



Grageas rellenas de chocolate y cacahuete M&M's 200 g
o Bolitas chocolate con leche Maltesers 175 g

1 unidad: 2,95€
(15,41 €/kg)

1 unidad: 2,99€
(20,51 €/kg)

2ª 70%
Descuento en el de
menor importe

**¡Combinalas!
¡Como quieras!**



Hogaza de pan tostado Recondo integral con pipas, 9 cereales o Rústica 240 g unidad

1,89€

7,88 €/kg



Grissini pan tradicional 5 bolsitas Orazio 250 g

1,65€

6,60 €/kg



Pan molde Bimbo sándwich familiar 700 g

1,99€

2,84 €/kg



2ª al 70%

1,20€

Comprando 2 la unidad sale a 2,60€ (0,09 €/unidad)

Chicle Orbit Refresh Fresa-limón o Tropical 30 u, unidad

1 unidad: 3,99€ (0,13 €/unidad)

Pastel Royal de queso 325 g, Mousse Milka o Tarta Oreo 215 g unidad

3,19€

215 g: 14,84 €/kg
325 g: 9,82 €/kg



Tortitas Pasquier 8 u 280 g

2,45€

8,75 €/kg



Magdalenas La Bella Easo 0% azúcares 8 u 232 g

2,39€

10,30 €/kg

Azúcar blanco o moreno Azucarera 50 sobres 300 g unidad

1,25€

4,17 €/kg



Nocilla Chocoleche o Crema leche 180 g unidad

1,99€

11,06 €/kg



2ª al 50%

Descuento en el de menor importe

¡Combinalas! Como quieras!

Café L'Or Espresso cápsulas 10 u, Colombia, Caramel, bio organic, fortissimo, ristretto, suntuoso o descafeinado nº 9, unidad



2ª al 50%

1,25€

Comprando 2 la unidad sale a 1,87€ (0,09 €/bolsita)

1 unidad: 2,49€ (0,12 €/bolsita)

Infusión Hornimans arándanos hibisco, cúrcuma con té matcha, frambuesa/rooibos, jengibre con té matcha o maca con jengibre 20 bolsitas unidad



2 unidades

5,30€

Comprando 2 la unidad sale a 2,65€ (10,60 €/kg)

1 unidad: 3,25€ (13,00 €/kg)

Café Saimaza molido natural o mezcla 250 g unidad



Leche entera Leyma brik 1 L

1,04€



Leche semidesnatada Leyma brik 1 L

0,99€



Leche desnatada Leyma brik 1 L

0,94€

Zumo Don Simón naranja exprimida con o sin pulpa 1 L unidad

2,19€



1,95€

1,97€/litro

Bifrutas Pascual Pacífico Original o Tropical 3x330 ml unidad

Preparado lácteo Flora Ligera brik 1 L

1,49€



Leche Pascual sin lactosa entera, desnatada o semi brik 1 L unidad

1,15€





YoPRO Danone Pudding caramelo, chocolate, chocolate y avellana o vainilla 180 g unidad

1,59€
8,83 €/kg

Activia natural, natural 0%, natural 0% edulcorado o natural azucarado 8x120 g unidad

3,45€
3,59 €/kg




Yogur Proteina Danone natural, fresa, mango o straciatella 4x105 g unidad

**2ª al 50%
1,00€**
Comprando 2 la unidad sale a 1,50€ (3,57 €/kg)
1 unidad: 1,99€ (4,74 €/kg)

Yogur Sveltesse líquido fresa-kiwi 750 g

1,75€
2,33 €/kg



**2ª al 70%
0,57€**
Comprando 2 la unidad sale a 1,23€ (3,51 €/kg)
1 unidad: 1,89€ (5,40 €/kg)



Kéfir Kaiku con fresa y granada 350 g

**2ª al 50%
0,70€**
Comprando 2 la unidad sale a 1,05€ (4,20 €/kg)
1 unidad: 1,39€ (5,56 €/kg)



Yogur La Lechera con fresa, con melocotón o con pera 2x125 g unidad

INFANTIL



Potito Gerber Organic eco manzana, albaricoque y melocotón 125 g

**2ª al 50%
0,90€**
Comprando 2 la unidad sale a 1,35€ (10,80 €/kg)
1 unidad: 1,80€ (14,40 €/kg)



Tarrito Smileat ecológico multifrutas con mango o pera, ciruela y plátano 130 g unidad, ternera con verduras o verduras con merluza 230 g unidad

**2ª al 50%
Descuento en el de menor importe**
¡Combinálas! como quieras!



Pañalitos Dodot 64 u

**2ª al 50%
0,85€**
Comprando 2 la unidad sale a 1,27€ (0,02 €/unidad)
1 unidad: 1,69€ (0,03 €/unidad)

Pañal-braguita Dodot Pants T5 (30 u) o T6 (27 u) unidad

7,95€
27 u: 0,29 €/unidad
30 u: 0,27 €/unidad



**2ª al 50%
8,50€**
Comprando 2 la unidad sale a 12,75€ (54 u: 0,24€/unidad 58 u: 0,22€/unidad 62 u: 0,21€/unidad)
1 unidad: 16,99€ (54 u: 0,31€/unidad 58 u: 0,29€/unidad 62 u: 0,27€/unidad)



Pañal Dodot Azul T3 (62 u), T4 (58 u) o T5 (54 u) unidad

SNACKS

Aceitunas La Española rellena de anchoa 85 g

1,15€
13,53€/kg



Aceitunas La Española suave rellena de anchoa 130 g

1,69€
13,00€/kg



Pepinillos Rioverde laminados 290 g

1,69€
5,83€/kg



Eco Natura Borges Almendra tostada con piel, Avellana tostada o Nuez grano 100 g unidad

2,29€
22,90€/kg



Cacahuete Eagle frito miel 75 g

**2ª al 50%
0,86€**
Comprando 2 la unidad sale a 1,29€ (17,20€/kg)
1 unidad: 1,71€ (22,80 €/kg)



Lay's al punto de sal 160 g, 265 g o Conos Lay's 3D original 100 g unidad

**2ª al 70%
Descuento en el de menor importe**
¡Combinálas! como quieras!

Doritos Matutano Dippas original 150 g o Tex-Mex 140 g unidad

1,50€
140 g: 10,71€/kg
150 g: 10,00€/kg




Comida gatos One esterilizado salmón, buey, tracto urinario pollo o pelaje y bola de pelo 800 g unidad

3,99€
4,99€/kg



Comida perro Ultima mini Junior 800 g

3,99€
4,99€/kg



Comida perro Brekies Tenderissimo Buey 2,5 kg

7,59€
3,04€/kg



Comida perro César tarrina buey o pollo 150 g unidad

1,00€
6,67 €/kg

MASCOTAS



2ª 50%
0,35€
Comprando 2 la unidad sale a 0,52€ (0,35€/litro)

1 unidad 0,69€ (0,46€/litro)
Agua Cabreiroá 1,5 L

Aquarius naranja, limón, Zero naranja o Zero limón 1,5 L unidad

1,75€
1,17€/litro



Coca-Cola Original, Zero o Zero Zero pack 2x2 L unidad

3,70€
0,93€/litro



Fanta naranja, limón, naranja Zero lata 33 cl unidad

0,66€
2,00€/litro

Kas naranja o limón pack 2x2 L unidad

2,79€
0,70€/litro



4x3
Comprando 4 la unidad sale a 0,56€ (1,70€/litro)

1 unidad 0,75€ (2,27€/litro)
Pepsi original o Zero azúcar lata 33 cl unidad



Té Don Simón Melocotón 1,5 L

0,99€
0,66€/litro



2ª 50%
0,33€
Comprando 2 la unidad sale a 0,50€ (1,52€/litro)

1 unidad 0,66€ (2,00€/litro)
Trina naranja o manzana lata 33 cl unidad



2ª 50%
1,50€
Comprando 2 la unidad sale a 2,25€ (4,50€/litro)

1 unidad 2,99€ (5,98€/litro)
Bebida isotónica Prime Blue Rasper o Ice Pop 500 ml



1,00€
2,00€/litro
Powerade Ice Storm pet 50 cl



1,45€
2,90€/litro
Monster Ultra Rosa lata 500 ml



Cerveza Estrella Galicia alc. 0,0% Tostada botella 6x25 cl

3,45€
2,30€/litro



6,50€
2,17€/litro
Cerveza Estrella Galicia Botella 12x25 cl



2ª 50%
0,54€
Comprando 2 la unidad sale a 0,81€ (2,45€/litro)

1 unidad 1,08€ (3,27€/litro)
Cerveza 1906 lata 33 cl



2ª 50%
0,91€
Comprando 2 la unidad sale a 1,37€ (2,74€/litro)

1 unidad 1,82€ (3,64€/litro)
Cerveza 1906 Reserva Especial botella 50 cl



CERVEZAS

Cerveza Estrella Galicia mini lata 25 cl
0,55€
2,20€/litro



Cerveza San Miguel Selecta botella 33 cl
0,75€
2,27€/litro



Cerveza Franziskaner botella 50 cl
1,15€
2,30€/litro



Cerveza Mahou Mixta lata 33 cl
0,55€
1,67€/litro



Cerveza Mahou 5 Estrellas lata 33 cl
0,59€
1,79€/litro



Cerveza San Miguel especial lata 33 cl
0,50€
1,52€/litro



2x1€
La unidad sale a 0,50€ (1,52€/litro)
1 unidad 0,59€ (1,79€/litro)

Cerveza Free Dammm 0,0 tostada o limón lata 33 cl unidad



2x1€
La unidad sale a 0,50€ (1,52€/litro)
1 unidad 0,99€ (3,00€/litro)

Cerveza Bock Dammm negra lata 33 cl



2,25€
1,50€/litro
Cerveza San Miguel 0,0 alcohol botella pack 6x25 cl



Cerveza Alhambra reserva 1925 lata 33 cl
0,79€
2,39€/litro

Cerveza Lefe Brune botella 33 cl
1,29€
3,91€/litro



VENTA DE ALPORRÁ
EDICIÓN
-18 AÑOS



Sangria Don Simón botella 1,5 L

1,99€
1,33€/litro



Tinto de verano 0,0 sin alcohol Don Simón clásico, limón o sin azúcar 1,5 L unidad

1,27€
0,85€/litro



Vino Rueda Mayor de Castilla Verdejo 75 cl

2,75€
3,67€/litro



Vino Valdeorras Verdes Castros Godello 75 cl

6,75€
9,00€/litro



Vino Ribeiro Viña Reboreda 75 cl

5,50€
7,33€/litro



Vino Rias Baixas Robalino Albariño 75 cl

6,50€
8,67€/litro



Vino D.O. Bierzo Valdenca Mencia 75 cl

3,15€
4,20€/litro



Vino tinto Mucho Más 75 cl

4,29€
5,72€/litro



Vino Valdepeñas Pata Negra crianza 75 cl

2,35€
3,13€/litro



Vino Rioja Antaño tempranillo 75 cl

2,79€
3,72€/litro



Vino Rioja Ederra crianza 75 cl

5,99€
7,99€/litro



Vino Rioja Viña Albina reserva 75 cl

2,93€
Comprando 2 la unidad sale a 6,34€ (8,45€/litro)
1 unidad: 9,75€ (13,00€/litro)



Vino Ribera del Duero Protos tinto roble 75 cl

8,95€
11,93€/litro



Vino Ribera del Duero Fuentespina reserva 75 cl

6,95€
9,27€/litro



Sidra Maeloc dulce ecológica 4x20 cl

2,59€
3,24 €/litro



Cava Codorniu extra brut o semi-seco 75 cl u

6,99€
9,32 €/litro



Cava Codorniu G. Cremant benjamin 3x20cl

5,99€
9,98 €/litro



Vodka Eristoff 70 cl

9,75€
13,93 €/litro



Ginebra Seagram's 70 cl

15,75€
22,50 €/litro



Ron Bacardi Carta Blanca superior 70 cl

12,19€
17,41 €/litro



Ron Cacique añejo 70 cl

12,95€
18,50 €/litro



Whisky Johnnie Walker Red Label 70 cl

13,95€
19,93 €/litro



Crema de whisky Baileys 70 cl

12,89€
18,41 €/litro



Aguardiente Abadía da Cova hierbas 70 cl

9,49€
13,56 €/litro



DESCUENTO 25%
Incluido en el precio

Insecticida Raid eléctrico recarga 90 + 45 noches, eléctrico líquido aparato + 2 recambios, hogar e interior o moscas y mosquitos 400 ml unidad



DESCUENTO 25%
Incluido en el precio

Pato Discos Activos Lima, Marino, WC gel activo azul aparato 55 ml, líquido extra power lejía con espuma, marine, azul o verde pino 750 ml unidad



Bayeta Vileda Microfibras Ultra 2 u
2,29€
1,15 €/Unidad



Vajillas Flota 750 ml
0,89€
1,19 €/litro



Limpiavitro Frosch crema naranja 500 ml
3,99€
7,98 €/litro



Multiusos Las Tres Brujas pH neutro 750 ml
2,29€
3,05 €/litro



8,99€
Cubo Vileda escurrefácil 10 L

Estropajo Scotch-Brite verde esponja

0,85€



2ª al 70%
Descuento en el de menor importe

¡Combinalas! como quieras!

* En toda la gama Colgate

Crema depilatoria facial Daen rosa mosqueta 15 ml



2,10€



Maquinilla Gillette Venus Blue II 5+1 unidad

2ª al 50%
1,63€
Comprando 2 la unidad sale a 2,44€ (0,49 €/unidad)
1 unidad: 3,25€ (0,65 €/unidad)



Papel cocina Foxy Cartapaglia duplo
1,85€
0,93 €/Unidad



5,99€
0,25 €/Unidad
Papel higiénico Scottex original 24 u



Gel íntimo Chilly dosificador 250 ml
3,49€
1,40 €/100 ml

Papel higiénico Scottex húmedo WC 74 u



2,29€
0,03 €/Unidad



Toallitas íntimas Chilly pocket WC 12 u
2,35€
0,20 €/Unidad



Tampax Compak lites (mini) 24 u, regular 22 u, super 20 u o super plus 18 u unidad

2,95€
18 u: 0,16€/ unidad
20 u: 0,15€/ unidad
22 u: 0,13€/ unidad
24 u: 0,12€/ unidad



Compresa Evax Cottonlike normal alas 16 u, super plus con alas 10 u, super con alas 12 u o alas noche 11 u, unidad

2ª al 70%
Descuento en el de menor importe

¡Combinalas! como quieras!

Henkel Excellence is our Passion



Vajillas máquina Somat gel
 Todo en 1 lima y limón
 40 lavados,
 antigrasa 35 lavados
 o Excellence 4 en 1
 18+2 cápsulas, unidad

5,39€

18 cápsulas: 0,30 €/unidad
 35 lavados: 0,15 €/unidad
 40 lavados: 0,13 €/unidad

Toallitas Micolor
 atrapa color
 10+6 u
2,29€
 0,23 €/unidad



Detergente
 Micolor trío caps
 Adiós al Separar
 25 lavados
5,85€
 0,23 €/unidad



Henkel



Detergente Dixan
 trío caps adiós al
 separar o azul
 24 lavados unidad

5,59€

0,23 €/lavado



Detergente
 Dixan gel azul
 72 lavados
8,95€
 0,12 €/lavado

Detergente Dixan
 gel azul o frescor
 40 lavados unidad
5,59€
 0,14 €/lavado



1,69€



2,29€

22,90 €/kg

Limpiador Bref WC
 blue activ hygiene o
 momentos de relax
 50 g unidad

Suavizante
 Vernel concentrado
 Maldivas, Aromaterapia,
 Azul, Delicado
 o Frescor 60 lavados
 unidad

2,69€

0,04 €/lavado



Henkel



Champú seco
 Got2b extra fresh
 200 ml
2,85€
 1,43 €/100 ml



9,95€

0,33 €/cacito

Detergente Wipp Express
 azul 30 cacitos

Mechas radiantes
 Nordic blonde M1
5,99€



Polvos
 texturizantes
 & volumen
 Got2b 10 g
4,49€



2ª al 70%
 Descuento en el de
 menor importe

*En toda la gama Gliss.

Retoca raíces Root Retoucher
 Schwarzkopf castaño,
 rubio oscuro,
 o castaño oscuro
 120 ml unidad

Henkel

4,95€

4,13 €/100 ml



Espuma afeitar
 La Toja clásica
 o piel sensible
 300 ml unidad

2,35€

0,78 €/100 ml



2,99€

0,50 €/100 ml
 Gel Magno Classic
 Gold o Marine
 600 ml unidad



2ª al 50%
1,68€

Comprando 2
 la unidad sale a 2,52€

1 unidad: 3,35€
 Tinte Palette
 gama unidad



2ª al 50%
 Descuento en el de
 menor importe

En toda la gama Babaria

**merca
 mas**

Disponibilidad según surtido de tienda
www.mercamascal.com